ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 002/2020

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 002/2020
TERMO DE FOMENTO Nº 002/2020- QUE ENTRE SI CELEBRAM
O  MUNICÍPIO  DE  PLANALTO  E  A  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E
AMIGOS  DOS  EXCEPCIONAIS  –  APAE;  PARA  ATENDER  A
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  EDUCAÇÃO  ESPECIAL  –
RECURSOS  DO  FUNDEB-  juntamente  com  a  Secretaria  de
Educação no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei  Federal  nº  13.019/2014 e  Decreto Municipal  nº  4448/2016, A
documentação apresentada encontra-se disponível para consulta no
Processo Administrativo nº. 002/2020.Inicio 18/05/2020 Valor de – o
valor de R$ 256.274,28 (Duzentos e cinquenta e seis mil, e duzentos e
setenta e quatro reais e vinte e oito centavos), em 12 (doze) parcelas
de R$ 21.356,19 (vinte e um mil, trezentos e cinquenta e seis reais e
dezenove centavos). cfe plano de trabalho;

INÁCIO JOSE WERLE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marisa Kruger

Código Identificador:CBD6A728

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/05/2020. Edição 2012
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/